
UCHWAŁA NR 328/XXXIX/2022 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 24 LUTEGO 2022 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 nr 316/XXXVII/2021 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę                                 
770 581,40 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 519 491,24 zł oraz 
dokonuje się przeniesień, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 232 446 139,40 zł. 
4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 267 484 075,85 zł. 
5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 401 197,40 zł, w tym zwiększenie dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 726 487 zł, 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 630 616 zł. 
6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 052 843,24 zł, w tym: 
a)   zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 818 147,40 zł, w tym: 

-   zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1 250 zł, 
-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 816 
897,40 zł, 

b) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 500 zł, 
c) zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1 233 195,84 zł, 
2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 466 648 zł, w tym: 

a)   zwiększenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 466 648 zł.  
7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 748 909,84 zł do kwoty 35 037 936,45 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z tytułu: 
1)spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych)  

w wysokości 300 000,00 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 1 z 10



wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 12 800 
304,06 zł, 

3)wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 11 937 632,39 zł, 

4) zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 10 000 000,00 zł. 
8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 748 909,84 zł do kwoty 39 518 940,45 zł, w tym 

z tytułu: 
1)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w  odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) o kwotę 613 941 zł do wysokości 12 326 106,72 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) o kwotę 21 195,84 zł do wysokości 474 197,34 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 1 
113 773 zł do wysokości 16 418 636,39 zł, 
§ 3. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2022 nr 316/XXXVII/2021 Rady 

Powiatu Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)W planie „Dochodów budżetu w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2)W planie „Wydatków budżetu w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3)Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” do Uchwały Budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4)W planie „Wydatków majątkowych w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały 

Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
9)§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
35 037 936,45 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 
- spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych)  w wysokości 300 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 12 800 304,06 zł, 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 2 z 10



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 11 937 632,39 zł, 

-  zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 10 000 000,00 zł.”; 

10)§ 4. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 39 518 940,45 zł, w tym z tytułu: 

1)spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł, 

2)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w  odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) w wysokości 12 326 106,72 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 474 197,34 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 16 418 636,39 zł, 

5) zaciąganego w 2022 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 10 000 000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 3 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 328/XXXIX/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dochody budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 801 016,00 0,00 726 487,00 2 527 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 726 487,00 726 487,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 93 500,00 0,00 726 487,00 819 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 726 487,00 726 487,00 

  2008 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 726 487,00 726 487,00 

851   Ochrona zdrowia 3 825 664,00 0,00 26 800,00 3 852 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 825 664,00 0,00 26 800,00 3 852 464,00 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 1 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 282,00 0,00 647 910,40 1 307 192,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 30 650,00 0,00 647 910,40 678 560,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 647 910,40 647 910,40 

bieżące razem: 197 298 842,00 0,00 1 401 197,40 198 700 039,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 253 948,00 0,00 726 487,00 1 980 435,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 20 900 621,00 -630 616,00 0,00 20 270 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 900 621,00 -630 616,00 0,00 20 270 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

14 317 858,00 -16 675,00 0,00 14 301 183,00 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 2 z 3



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6 582 763,00 -613 941,00 0,00 5 968 822,00 

majątkowe razem: 34 376 716,00 -630 616,00 0,00 33 746 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

141 095,00 0,00 0,00 141 095,00 

Ogółem: 231 675 558,00 -630 616,00 1 401 197,40 232 446 139,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 395 043,00 0,00 726 487,00 2 121 530,00 

 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 328/XXXIX/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetu w 2022 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 61 035 525,20 10 238 550,12 9 838 550,12 3 016,00 9 835 534,12 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 796 975,08 50 796 975,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695 325,00 1 228 677,00 16 677,00 0,00 16 677,00 0,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 466 648,00 466 648,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 62 730 850,20 11 467 227,12 9 855 227,12 3 016,00 9 852 211,12 400 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 51 263 623,08 51 263 623,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 251 775,08 8 454 800,00 8 154 800,00 0,00 8 154 800,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 796 975,08 50 796 975,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695 325,00 1 228 677,00 16 677,00 0,00 16 677,00 0,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 466 648,00 466 648,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 60 947 100,08 9 683 477,00 8 171 477,00 0,00 8 171 477,00 300 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 51 263 623,08 51 263 623,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 588 675,00 1 588 675,00 1 588 675,00 179 000,00 1 409 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 590 855,00 1 590 855,00 1 590 855,00 179 000,00 1 411 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 588 675,00 1 588 675,00 1 588 675,00 179 000,00 1 409 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 590 855,00 1 590 855,00 1 590 855,00 179 000,00 1 411 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 073 224,00 32 790 428,00 30 436 264,00 25 447 699,00 4 988 565,00 0,00 1 074 868,00 1 279 296,00 0,00 0,00 282 796,00 282 796,00 146 001,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 080,00 126 080,00 126 080,00 0,00 126 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 33 199 304,00 32 916 508,00 30 562 344,00 25 447 699,00 5 114 645,00 0,00 1 074 868,00 1 279 296,00 0,00 0,00 282 796,00 282 796,00 146 001,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 955 470,00 25 823 675,00 25 778 675,00 22 828 820,00 2 949 855,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 131 795,00 131 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 080,00 126 080,00 126 080,00 0,00 126 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 26 081 550,00 25 949 755,00 25 904 755,00 22 828 820,00 3 075 935,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 131 795,00 131 795,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 745 383,53 83 005 913,53 65 558 995,03 57 631 489,00 7 927 506,03 16 492 746,00 482 899,00 471 273,50 0,00 0,00 20 739 470,00 20 739 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 21 195,84 21 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 1 z 2



po zmianach 103 766 579,37 83 027 109,37 65 558 995,03 57 631 489,00 7 927 506,03 16 492 746,00 482 899,00 492 469,34 0,00 0,00 20 739 470,00 20 739 470,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 828,00 553 828,00 82 554,50 6 166,00 76 388,50 0,00 0,00 471 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 195,84 21 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 575 023,84 575 023,84 82 554,50 6 166,00 76 388,50 0,00 0,00 492 469,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 843 864,00 3 843 864,00 3 833 150,00 0,00 3 833 150,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 3 870 664,00 3 870 664,00 3 859 950,00 0,00 3 859 950,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 825 664,00 3 825 664,00 3 814 950,00 0,00 3 814 950,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 3 852 464,00 3 852 464,00 3 841 750,00 0,00 3 841 750,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 739 423,00 3 739 423,00 3 541 298,00 3 231 533,00 309 765,00 198 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 910,40 447 910,40 446 410,40 1 250,00 445 160,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 187 333,40 4 187 333,40 3 987 708,40 3 232 783,00 754 925,40 198 125,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 902 220,00 2 902 220,00 2 902 220,00 2 854 350,00 47 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 250,00 201 250,00 199 750,00 1 250,00 198 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy 

pracy 
po zmianach 3 103 470,00 3 103 470,00 3 101 970,00 2 855 600,00 246 370,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 660,40 246 660,40 246 660,40 0,00 246 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 246 660,40 246 660,40 246 660,40 0,00 246 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 733 995,00 7 733 995,00 2 697 839,00 758 662,00 1 939 177,00 2 445 409,00 2 590 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 933 995,00 7 933 995,00 2 897 839,00 758 662,00 2 139 177,00 2 445 409,00 2 590 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 964 584,61 193 145 343,53 152 465 738,03 113 129 992,00 39 335 746,03 32 775 483,00 4 733 371,00 1 948 480,50 0,00 1 222 271,00 71 819 241,08 71 819 241,08 146 001,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 519 491,24 2 052 843,24 818 147,40 1 250,00 816 897,40 0,00 1 500,00 1 233 195,84 0,00 0,00 466 648,00 466 648,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 267 484 075,85 195 198 186,77 153 283 885,43 113 131 242,00 40 152 643,43 32 775 483,00 4 734 871,00 3 181 676,34 0,00 1 222 271,00 72 285 889,08 72 285 889,08 146 001,00 0,00 0,00 

 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 328/XXXIX/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  39 518 940,45 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

905 12 326 106,72 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy) 

906 474 197,34 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 16 418 636,39 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 10 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 481 004,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 481 004,00 

 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 328/XXXIX/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 50 796 975,08 466 648,00 51 263 623,08  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 796 975,08 466 648,00 51 263 623,08  
  ES - Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów 0,00 500 000,00 500 000,00  

  
RB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę 
drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna – Podwilk w 
miejscowości Harkabuz 

77 852,00 - 33 352,00 44 500,00 
 

Razem 71 819 241,08 466 648,00 72 285 889,08  
         
 

Id: F90776F2-2724-42BB-B93C-E95F91AC3EEE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 9 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Tiret 4 (6)


	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 10 zm. Paragraf 4
	Paragraf 3 Punkt 10 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 10 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 10 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 10 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 10 zm. Paragraf 4 Punkt 5



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-25T07:53:38+0000
	Joanna Katarzyna Gronkowska


		2022-02-28T08:46:38+0000
	Tadeusz Rafacz




